15. Див.: Боротьба. – 1918. – №3. – Жовт.

16. Див.: Липинський В. Листи до братів–хліборобів. Про ідею і організацію українського монархізму // Липинський В. Повне зібрання творів, архівів, студій. Київ; Філадельфія, 1995. – Т.6. – Кн.1. – 470 с.; Липинський В. Хам і Яфет: З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 року. – Львів, 1928. – 30 с.

References

1. Dyv. avtors'ki uzagal'nennja istoriografichnogo dorobku: Soldatenko V. F. Ukrai'ns'ka revoljucija. Istorychnyj narys. – K., 1999. – S.470–558; Jogo zh. Get'mans'ka Derzhava – al'ternatyva revoljucijnomu rozv'jazannju suspil'nyh problem v Ukrai'ni // Politychna istorija Ukrai'ni XX stolittja.